al concorrente vincitore sarà attribuito un premio di: € 4.000,00 (quattromila/00)
2. al concorrente risultato secondo classificato sarà attribuito un premio di: € 2.000,00 (duemila/00)
3. al concorrente risultato terzo classificato sarà attribuito un premio di: € 1.600,00 (milleseicento/00)
I risultati ufficiali saranno comunicati per iscritto a tutti i concorrenti, e pubblicati con le stesse
modalità di pubblicazione del presente bando.
La commissione può decidere di non procedere all’assegnazione di tutti o alcuni dei premi a
disposizione, qualora gli elaborati presentati non risultino meritevoli.